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درِ باغ شهادت بسته نیست، ‌اما قرار هم نیست 
بزنند و بروند،‌ دوران بزن در رو تمام شده و باید 
در یک انتظار انتقام سخت بمانند تا زمانش برسد 

آنگاه طعم آن را خواهند چشید.
بار دیگر رژیم صهیونیستی در یک اقدام 
تروریستی یکی از مدافعان حریم و حرم را در 

دمشق، پایتخت سوریه به شهادت رساند.
شهید »سید رضی« از فرماندهان و یاران شهید 
سلیمانی در حمله موشکی در دمشق شهید شد.

قدر مسلم از رژیم صهیونیستی توقع و انتظار نبرد 
رو در رو و مردانه بیهوده است،‌ همانگونه که این 
رژیم در فلسطین و غزه مشغول جنایت و کشتار 
مردم بی‌دفاع و بی‌گناه در بخشی از سرزمین 
فلسطین است و تاکنون بیش از 20 هزار تن از 
مردم عادی به دست ارتش رژیم صهیونیستی به 

شهادت رسیده‌اند.
حضور نیروهای مستشاری جمهوری اسامی 
ایران در سوریه، بر اساس درخواست دولت سوریه 
و توافقی است که بین دو کشور انجام شده و این 
در حالی است که رژیم صهیونیستی یک رژیم 
اشغالگر جنایتکار بدون سابقه تاریخی و پیشینه 

سیاسی و جغرافیایی است.
رژیم جعلی اسرائیل بارها به سوریه حمله موشکی 
و هوایی کرده است و در این حملات شاهد 

شهادت مردم این کشور بوده‌ایم.
انتظاری که از دولت سوریه می‌رود،‌ این است 
که در مقابل حملات ارتش رژیم صهیونیستی 
واکنش نشان دهد و تاکنون اگر شاهد ادامه 
حمات جنگنده بمب افکن‌های این رژیم و 
حملات موشکی آن به سوریه بوده‌ایم، بی‌پاسخ 

گذاشتن این حملات از سوی دمشق است.
اگر در مدت زمانی که رژیم جعلی اسرائیل 
به سوریه حمله می‌کند، دولت دمشق به این 
تجاوزات پاسخ می‌داد، قطعاً این رژیم جعلی به 
خود جرأت نمی‌داد بار دیگر دست به تجاوز و 

جنایت بزند.
با وجودی که اسرائیل در پی گسترش جنگ در 
منطقه است و سیاست آن بر این اساس است 
که اگر جنگ از سوی کشورهای اسلامی و عربی 
به ویژه کشورها و نیروی جبهه مقاومت علیه آن 
از چند جبهه گسترش یابد، کشورها و رژیم‌های 
حامی آن نیز وارد نبرد می‌شوند،‌ اما غربی‌ها به 
ویژه کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی 
می‌توانند به این پرسش پاسخ دهند که آیا هزینه 
و تاوان حمایت خود از اسرائیل در جنگ احتمالی 

را می‌پردازند و تحمل می‌کنند؟
قطعاً کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی 
از تبعات سنگین این جنگ آگاه هستند و 

می‌دانند که مردمانشان مخالفند.
دنیا و افکار عمومی آن، علیه اسرائیل است، هر 
روز در کشورهای مختلف علیه جنایات رژیم 
صهیونیستی تظاهرات برپا می‌شود و این موج 

خاموشی ندارد.
اما جمهوری اسامی ایران در پی ترور شهید 
رضی در دمشق به دست رژیم صهیونیستی چه 

واکنش باید انجام دهد؟
برخی اعتقاد دارند نباید واکنش نشان و باید 
شکیبایی به خرج داد برخی دیگر مخالف این نظر 
هستند و معتقدند که باید پاسخی آشکار و قاطع 
به رژیم جعلی اسرائیل داد تا طعم یک انتقام 

قاطع بچشد.
همانگونه که جمهوری اسامی ایران زمانی 
که ارتش تروریست آمریکا سردار ایرانی قاسم 
سلیمانی را در بغداد ترور کرد و به شهادت رساند 
و ایران چندی بعد با حمله موشکی به پایگاه 
آمریکا در عین الاسد بخشی از انتقام خون سردار 
دل‌ها را گرفت، اکنون نیز زمان آن است تا در 
واکنش و اقدامی مشابه انتقام خون شهید رضی 

از اسرائیلی‌ها گرفته شود.
اکنون در ایران موج انتقام همزمان با فرا رسیدن 
سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی شکل 
گرفته، مسئولان سیاسی و نظامی وعده آن را 

داده‌اند و مردم نیز چنین انتظاری دارند.
برای پاسخ به اقدام رژیم صهیونیستی نباید درنگ 
کرد،‌ با یک برنامه ریزی حساب شده و دقیق اما 
سریع،‌ باید انتقام گرفته شود اگر یک انتقام قاطع 
از اسرائیلی‌ها در این مقطع گرفته نشود،‌ آنها 
حملات خود را گسترش خواهند. اما می‌دانند و 
آگاه هستند که به زودی عملیات انتقامی انجام 

خواهد شد و در این شکی نیست.

انتقام از اسرائیلی‌ها

رییس‌جمهور:

تخصیص منابع به فعالیت‌های دانش‌بنیان 
سرمایه‌گذاری سودمند است
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اخبار

سرمقاله

دستور اعطای مرخصی ۱۰ روزه به محکومان مسیحی
رئیس قوه قضاییه با صدور بخشنامه‌ای خطاب به واحد‌های قضایی و دادستان‌های سراسر 
کشور دستور اعطای مرخصی به مدت ۱۰ روز برای محکومان مسیحی واجد شرایط را 

صادر کرد.
 به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، به مناسبت فرا رسیدن سال نو میلادی ۲۰۲۴ و میلاد 
حضرت عیسی مسیح )ع(، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه با 
صدور بخشنامه‌ای خطاب به واحد‌های قضایی و دادستان‌های سراسر کشور دستور اعطای 

مرخصی به مدت ۱۰ روز برای محکومان مسیحی واجد شرایط را صادر کرد.
مفاد این بخشنامه به شرح ذیل است:

به مناسبت فرا رسیدن سال نو میلادی ۲۰٢٤ و میلاد حضرت عیسی مسیح )ع( و آثار 
مثبت و سازنده حضور زندانیان در کنار خانواده و در اجرای ماده ۱۹۷ از آئین‌نامه اجرایی 
سازمان زندان‌ها، کلیه محکومان مسیحی که واجد شرایط قانونی مرخصی بوده و در زندان 
به سر می‌برند یا در حال مرخصی هستند غیر از جرایم جاسوسی، اقدام علیه امنیت کشور 
که محکومیت آنان بیش از ۳ سال باشد، محکومین به قصاص، اعدام، جرایم باندی و 
سازمان یافته، اخلال در نظام اقتصادی، کلیه جرایم مرتبط با سرقت و آدم‌ربایی، به مدت 

۱۰ روز مرخصی اعطاء می‌گردد.

روایت بهنود از مستند »پرویز ثابتی«؛ 

مردم‌آزاری و پلیدی در ساواک وجود داشت 
مسعود بهنود به تازگی در واکنش به مستند پرویز ثابتی گفته است: یک نوع مردم‌آزاری 

و پلیدی در ساواک وجود داشت.
به گزارش تسنیم، پس‌لرزه‌های مستند 5 قسمتی شبکه ضد ایرانی منوتو درباره »پرویز 
ثابتی« رئیس اداره سوم ساواک همچنان ادامه دارد و نقدها و تحلیل‌ها از زبان مورخان 
و همچنان شاهدان رخدادهای سالهای انقلاب کماکان بیان می‌شود. سال گذشته پرویز 
ثابتی نفر دوم دستگاه ساواک در زمان رژیم پهلوی با حضور در تجمع ضدانقلاب در لس 
آنجلس به اختفای خود پایان داد و در مستند 5 قسمتی منوتو  برای اولین‌بار در سالهای 
بعد از انقلاب مقابل دوربین قرار گرفت. هرچند این مستند مانند کتاب خاطرات وی که 
یک دهه قبل منتشر شده بود، در جهت تحریف تاریخ، سابقه خود و دستگاهی است که 

در‌ آن خدمت می‌کرد.
در بخشی از این مستند که گفت‌وگوی مطبوعاتی پرویز ثابتی درباره حادثه سیاهکل 
است، مسعود بهنود خبرنگار و کارشناس BBC فارسی که آن دوران در روزنامه آیندگان 
کار می‌کرد را نشان می‌دهد که از ثابتی درباره تعداد پرسنل ساواک سوال می‌پرسد. نشان 
دادن بهنود در این مستند و همچنین سابقه روزنامه‌نگاری وی در آن زمان، ایجاب می‌کرد 

که وی واکنشی به مستند پرویز ثابتی داشته باشد. 
بهنود اخیراً در ویدئویی که در صفحه شخصی‌اش منتشر کرده به روایت دیدارش با بیژن 
جزنی پرداخته و درباره فروردین سال 54 که جزنی و هشت نفر دیگر در تپه‌های اوین 
تیرباران شدند، نسبت به مسئله ساواک و این مستند اینگونه توضیح می‌دهد: »فروردین 
سال 54 همزمان با حضور ملکه انگلستان در ایران و اعلام حزب رستاخیز بود؛ شاه در 
اولین کتاب خودش به نام »مأموریت برای وطن« می‌گفت تک حزبی نشانه دیکتاتوری 
است و کمونیست‌ها اینگونه هستند اما خودش رو به تک حزبی شدن آورد. همان سال 
انتخابات قرار بود برگزار شود؛ من با خانم هما زاهدی)دختر فضل‌الله زاهدی و همسر 
داریوش همایون مدیر روزنامه آیندگان( به همدان رفتیم چون ایشان نماینده همدان 
بود؛ در همدان دیدم که خانم زاهدی می‌گفت چند معلم کاندیدای انتخابات شدند و 
یکی از آنها اعلام کرده که پول تبلیغات ندارد و تنها توان وی چاپ صد عکس از خودش 
هست؛ همین جمله موجب شأنیت معلم بین مردم شد اما ساواک مانع از کاندیداتوری 
وی شده بود!« ماجرای تیرباران بیژن جزنی، حسن ضیاظریفی، احمد جلیلی افشار، 
سعید )مشعوف( کلانتری، عزیز سرمدی، محمد چوپان‌زاده، عباس سورکی، مصطفی 
جوان خوشدل و سید کاظم ذوالانوار در تپه‌های اوین که ساواک مدعی بود در حال فرار 
تیر خورده‌اند از جمله اتفاقاتی است که ثابتی هم در مستند اخیر و هم در کتاب خاطرات 

آن را مسکوت گذاشته است.

انتقام »عین‌الاسد« در انتظار اسرائیل
m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/045/02

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت دوم

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات حراست و نگهباني از اماكن و تاسيسات و 
چاههاي نفتي ناحيه صنعتي 3 )131 نفر( به شماره مناقصه)445/045/02( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/09/30 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد..

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1(گواهي )معتبر( )حداقل رتبه 5(رتبه بندي وگواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشته خدمات عمومي  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط کار استعلام مي 

گردد(.
2(گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

3(ارائه یك نسخه تایید شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال مالي قبل )1401(الزامي مي باشد.
4(روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره

5(تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق کاري،ارزشیابي سوابق و...
6(دارا بودن تاییدیه از سازمان حراست شرکت ملي نفت ایران

شناسه آگهی 1627255          نوبت اول 1402/10/3 ، نوبت دوم 1402/10/6

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

    1402/10/07مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

1402/10/21مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

10درصدضريب تاثير

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

-/047ر702ر665ر561برآورد كارفرما

-/041ر114ر933ر19 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921261

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

فراخوان ارزیابی کیفی

روابط عمومي - شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
روزنامه های  در  بصورت همزمان  این شرکت  مناقصات  آگهی  نمایند. ضمناً  اقدام  مناقصات  در  الکترونیکی  جهت شرکت  امضاء  گواهی  و دریافت  نام در سایت مذکور  ثبت  به  عضویت، نسبت 

کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس  WWW.ABADAN- REF.IR درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با 

برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات متوسط الزامی است، )عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی 

شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه 
حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شرکت بهمراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده 
شماره یک بهمراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( و همچنین در صورت نداشتن رزومه و یا جهت به روز رسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت ، نسبت به ارسال مدارک به 
آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان - صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم بذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده 

و اصل آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- اداره کالا شرکت 

پالایش نفت آبادان  تلفن  53183781-061 و شماره نمابر : نمابر061-53229815  

شناسه آگهی 1627910          نوبت اول 1402/10/6 ، نوبت دوم 1402/10/9

ت اول
نوب

در ردیف مناقصه  شماره 
مناقصه موضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستاددستگاه مناقصه گزار در  شرکت  تضمین  مبلغ 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهبه ریال

            0244300005-90-402/102200209217900058840/ک1

ESP-402 A/B الکترو پمپ های
 PEL تزریق مواد شیمیایی
4/200/000/000واحد زلال کننده مدار بسته

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1402/10/09 لغایت 1402/10/18

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1402/11/03

/P08

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
شرکت پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

صفحه 6
رویایی که تاکنون برباد رفته

صفحه 2

 اولویت با غذای سگ 
یا قرص وارفارین؟!

صفحه 8

 آقایان نماینده چرا دنبال تصویب
»هول هولکی« قانون هستید؟!

یادداشت‌های روز

صفحه 2


